
Decyzja Nr 24/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Wydziałowej ds. Oceny Pracowników Badawczo-

Dydaktycznych, Badawczych i Dydaktycznych za lata 2017-2019 

 

  

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. g Statutu UKSW oraz § 2 ust. 1 i 2 Decyzji Nr 50/2021 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia oceny 

okresowej nauczycieli akademickich, którzy nie byli oceniani za lata 2017-2019, postanawia 

się, co następuje; 

 

§1 

Powołuje się Komisję Wydziałową ds. Oceny Pracowników Badawczo-Dydaktycznych, 

Badawczych i Dydaktycznych za lata 2017-2019, w składzie: 

 

Prof. dr hab. Wojciech Kudyba – przewodniczący 

Dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda, prof. ucz. 

Dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. ucz. 

Dr hab. Tomasz Korpysz, prof. ucz. 

Dr Leonardo Masi 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

 

              Dziekan 

               Dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 
 


